АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  09.09. 2013  года                                                               № 143
р.п. Ишня
Об установке дорожных
знаков в п. Ишня.

В целях безопасности дорожного движения в р.п. Ишня, Администрация сельского поселения Ишня

п о с т а н о в л я е т :

1.Установить дорожные знаки 3.28 «Стоянка запрещена» на дороге в п. Ишня перед детской площадкой у дома №5 по ул. Кооперации  и у дома №4 по ул. Советской.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Ростовский вестник» и на официальном сайте Администрации сельского поселения Ишня.
4.Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава сельского поселения Ишня                                      Н.С. Савельев.